Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

1S 8612.010
Fixierung TS

Stand: 14.07.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

TS 8612.010 - Fixierung TS flir System-Chassis 17 x 73

mm

Zur Fixierung der TS System-Chassis, wenn Einbauten wie Montageplatten den Zugang zur

Verschraubung versperren.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Funktionsweise

Material

Oberflache
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Ey _ 8 N BN SN RN BN

TS 8612.010

Zur Fixierung der TS System-Chassis, wenn Einbauten wie
Montageplatten den Zugang zur Verschraubung versperren.
Kann auch am System-Chassis oder Schrankrahmen verschraubt
und als Halter fiir Berlihrungsschutzabdeckungen oder
Hauptschalterblenden genutzt werden.

Stahlblech
Verzinkt

12 Stick

0.3

0.329

73269098
4028177522732
EC002625

27189234



