

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 8612.010 Fixierung TS

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8612.010 - Fixierung TS für System-Chassis 17 x 73 mm

Zur Fixierung der TS System-Chassis, wenn Einbauten wie Montageplatten den Zugang zur Verschraubung versperren.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8612.010
Funktionsweise	Zur Fixierung der TS System-Chassis, wenn Einbauten wie Montageplatten den Zugang zur Verschraubung versperren. Kann auch am System-Chassis oder Schrankrahmen verschraubt und als Halter für Berührungsschutzabdeckungen oder Hauptschalterblenden genutzt werden.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Verpackungseinheit	12 Stück
Nettogewicht	0.3
Bruttogewicht	0.329
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177522732
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234